お客様 各位

2022年 2月

「エスパ･ALB(G)及びエスパ･ALB」販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、「エスパ･ALB(G)及びエスパ･ALB」の販売を終了させていただくことに

なりましたのでご案内致します。大変ご迷惑をおかけ致しますことを

深くお詫び申し上げます。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

商品コード JANコード 品名 容量

10608 4987458106088 A8-3N1 ｴｽﾊﾟ ALB(G)ｷﾂﾄｾﾂﾄ N1 (試薬)20mL×3 本

10765 4987458107658 A8-3N2 ｴｽﾊﾟ ALB(G)ｷﾂﾄｾﾂﾄ N2 (試薬)80mL×3 本

11551 4987458115516 A8301 ｴｽﾊﾟ ALB(G)ｷﾂﾄｾﾂﾄ-1 （試薬)1000mL×3 本

11553 4987458115530 A8304 ｴｽﾊﾟ ALB(G)ｷﾂﾄｾﾂﾄ-4 （試薬)90mL×3 本

11637 4987458116377 E8483 ｴｽﾊﾟ ALB ｷﾂﾄｾﾂﾄ-12 （試薬）5000mL×2 本

２０２２年９月

商品コード JANコード 品名 容量

10953 4987458109539 ｲｱﾄﾛ ALB R1 (試薬)60mL×2 本

10996 4987458109966 ｲｱﾄﾛ ALB R2 (試薬)30mL×2 本

対象製品

販売終了時期

代替品